COMMUNION *Jean 6, 57*

Qui mandúcat meam carnem et bibit meum sánguinem, in me manet et ego in eo, dicit Dóminus.

Celui qui mange ma chair et boit mon sang demeure en moi et moi en lui, dit le Seigneur.

POSTCOMMUNION

Tui nobis, quæsumus, Dómine, commúnio sacraménti, et purificatióne cónferat, et tríbuat unitátem. Per Dóminum.

Seigneur, nous vous en prions : que la communion à votre sacrement opère notre purification et nous donne l'unité. Par...

Mémoire de saint Laurent.

Sacro múnere satiáti, súplices te,
Dómine, deprecámur : ut, quod débitæ
servitútis celebrámus officio, intercedénte
beáto Lauréntio Mártyre tuo, salvatiónis
tuæ sentiámus augméntum. Per Dóminum.

Rassasiés de votre don sacré, nous vous
supplions humblement, Seigneur :
qu'en célébrant cet office comme nous y
oblige notre ministère, par l'intercession
du bienheureux Laurent, votre martyr,
nous sentions augmenter votre salut. Par...